
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

1 07:5508:55 motoria tecnologia mate/sc lettere inglese

2 08:5509:45 motoria tecnologia lettere lettere inglese

3 09:5510:50 mate/sc mate/sc musica lettere lettere

4 10:5011:40 spagnolo mate/sc musica arte lettere

5 11:5012:45 lettere lettere rel/alt arte mat/sc

6 12:4513:40 lettere lettere inglese spagnolo mat/sc

M mensa mensa
8 Italiano/inglese informatica
9 Italiano/inglese informatica

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

1 07:5508:55 lettere mate/sc musica spagnolo lettere

2 08:5509:45 lettere mate/sc musica mate/sc lettere

3 09:5510:50 spagnolo tecnologia rel/alt lettere inglese

4 10:5011:40 mate/sc tecnologia lettere lettere inglese

5 11:5012:45 motoria lettere lettere arte mat/sc

6 12:4513:40 motoria lettere inglese arte mat/sc

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

1 07:5508:55 lettere lettere lettere mat/sc lettere

2 08:5509:45 lettere lettere lettere mat/sc lettere
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3 09:5510:50 tecnologia musica spagnolo inglese motoria

4 10:5011:40 tecnologia musica mate/sc inglese motoria

5 11:5012:45 mate/sc rel/alt arte lettere mate/sc

6 12:4513:40 Spagnolo inglese arte lettere mate/sc

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

1 07:5508:55 mate/sc mate/sc italiano italiano inglese

2 08:5509:45 mate/sc spagnolo italiano italiano inglese

3 09:5510:50 st/geo italiano arte st/geo st/geo

4 10:5011:40 italiano st/geo arte spagnolo mate/sc

5 11:5012:45 tecnologia motoria inglese mate/sc musica

6 12:4513:40 tecnologia motoria religione mate/sc musica

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

1 07:5508:55 tecnologia mat/sc inglese motoria it/st

2 08:5509:45 tecnologia arte inglese motoria it/st

3 09:5510:50 geo arte it/st it/st mat/sc

4 10:5011:40 it/st spagnolo mat/sc it/st spagnolo

5 11:5012:45 inglese it/st mat/sc mat/sc musica

6 12:4513:40 rel/alt it/st geo mat/sc musica

Classe 3A - Anno scolastico 2020-21

Classe 2D -Anno scolastico 2020-21

MIIC822008 - CIRCOLARI - 0000068 - 09/10/2020 - circolari - U

Firmato digitalmente da CARLA MARIA CUCINOTTA


		2020-10-09T14:59:51+0200
	CARLA MARIA CUCINOTTA




